HASAN-ı RÜMLÜ
(_,Lc,J~)

(ö. 985/1577)

A/:ısenü't-teviiri!J adlı
umumi tarihin müellifi, alim.

_j

937 (1530-31) yılında Kum şehrinde
doğdu . Şah Tahmasb'ın yakın adamlarin
dan ve Rumlu Türkmen oymağı reisierin
den Emir Sultan Rumlü'nun torunudur.
Kendi ifadesine göre Kazvin ve civarı ti
yfil* olarak Tahmasb tarafından dedesi
ne verilmişti. Eserinde dedesi hakkında
biraz bilgi verirse de babasından hiç bah
setmez.